KONTAKTY

Aktudlni ptehled kontaktt je k dispozici téz na webovych strankach Programu:
www.sn-cz2020.eu.

Narodni organ:

Ministerstvo pro mistni rozvoj
Odbor evropské uzemni spoluprace

Postovni adresa: Staroméstské namésti 6
110 15 Praha 1
Pracovisté: Letenska 3

118 00 Praha 1

Pracovnici: Ing. Josef Zid Magr. Stanislav Rataj
Tel.: +420 224 862 010 Tel.: +420 224 862 284
E-mail: josef.zid@mmr.cz E-mail: stanislav.rataj@mmr.cz

Spole¢ny sekretariat:

Sichsische Aufbaubank - Forderbank - (Saska rozvojova banka - dota¢ni banka -)
Postovni adresa: Pirnaische Strafie 9
D - 01054 Dresden

Konzultacni osoby podle realizace projektu na uzemi jednotlivych euroregionii:

Euroregion Egrensis Euroregion Krusnohofti

Mgr. Tereza Olsen Ing. Manuela Prchalova

Tel.: +490 351 4910 4823 Tel: +490 351 4910 4813

E-mail: tereza.olsen@sab.sachsen.de Email: manuela.prchalova@sab.sachsen.de
Sandy Feldmann Bodo Leder

Tel.: +490 351 4910 4832 Tel.: +490 351 4910 4820

E-mail: sandy.feldmann@sab.sachsen.de  E-mail: bodo.leder@sab.sachsen.de

Euroregion Elbe/Labe Euroregion Nisa

Dr. Susanne Fritz Ing.Veronika Svitil Fialkova

Tel.: +490 351 4910 4814 Tel: +490 351 4910 4828

E-mail: susanne.fritz@sab.sachsen.de E-mail: veronika.svitil-fialkova@sab.sachsen.de
Ing. Martina Kocikova Silke Siegmund

Tel.: +490 351 4910 4831 Tel.: +490 351 4910 4824

E-mail: martina.kocikova@sab.sachsen.de E-mail: silke.siegmund@sab.sachsen.de



Kontrolor dle ¢l. 23

Centrum pro regionalni rozvoj Ceské republiky

U Nikladového nadrazi 3144/4
130 00 Praha 3 — Strasnice

Kontaktni osoba: Mgr. Tomas Balcar
Tel.: +420 225 855 308
Mobil: +420 731 697 989
E-mail: balcar@crr.cz

Pobocka pro NUTS II Severozapad Pobocka pro NUTS II Severovychod

(pro kraj Karlovarsky a Ustecky) (pro kraj Liberecky)
Skolni 5335 Evropsky dim
430 01 Chomutov Svendova 1282

500 03 Hradec Kralové
Ing. Lenka Klognerova (vedouci)
Tel: +420 474 623 721 Ing. Petra Markova (vedouci)
E-mail: klognerova@crr.cz Tel: +420 499 420 620
Email: markova@crr.cz

Krajské urady:

Karlovarsky kraj
Krajsky urad

Zavodni 353/88

CZ - 360 06 Karlovy Vary

Pracovnici:

Bc. Jaroslav Sobotka Ing. Martina Fuc¢ikova
Tel.: +420 354 222 166 Tel.: +420 354 222 596
E-mail: jaroslav.sobotka@kr-karlovarsky.cz E-mail: martina.fucikova@kr-karlovarsky.cz

Ing. Monika Brtkova
Tel.: +420 354 222 547
E-mail: monika.brtkova@kr-karlovarsky.cz



Ustecky kraj

Krajsky turad

Velkéa Hradebni 3118/48

CZ — 400 02 Usti nad Labem

Pracovnici:

Ing. Marcela Holeckova, CSc.
Tel.: +420 475 657 566
E-mail: holeckova.m@kr-ustecky.cz

Liberecky kraj
Krajsky urad

U Jezu 642/2a

CZ - 461 80 Liberec 2

Pracovnici:

Ing. Eva Hajflerova
Tel.: +420 485 226 575
E-mail: eva.hajflerova@kraj-lbc.cz

Bc. Zuzana Paarovéa Littmannova
Tel.: +420 475 657 632
E-mail: paarova.z@kr-ustecky.cz

Mgr. Magda Podsednikova
Tel.: +420 485 226 926
E-mail: magda.podsednikova@kraj-lbc.cz



